
 

 

山鹿選手権大会関係者各位 

 

（公財）日本少年野球連盟 福岡県南支部 

    支部長  﨑村 直也 

 

福岡県令和 5 年 7 月豪雨災害義援金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。 

平素より弊支部の活動に対し格別のご支援を賜り、誠に有り難う御座います 

さて、この度令和 5 年 7 月 7 日からの大雨により、福岡県内各地において甚大な被害が 

発生しております 

  また、内閣府では、この災害について激甚災害に指定する政令の制定に向けた手続きを 

進めているようです。 弊支部では、この度の豪雨で被害に遭われた方々を支援する為、

山鹿選手権大会期間中に義援金を募ることといたしました。 

  皆様からお寄せいただいた募金につきましては、｢社会福祉法人福岡県共同募金会｣の 

「令和 5 年７月豪雨災害義援金」口座を通じて寄付することといたします。 

  大会関係者の皆様におかれましては、それぞれのお立場ですでにご援助の手を差し伸べ

ておられる方も多いことと存じますが、何卒事情ご賢察の上、皆様方の温かいご支援をお

願い申し上げます。 

敬具 

『募金箱設置箇所』 

雁ノ巣硬式第一野球場、西畑球場、久末球場、糸島球場 

設置がない球場については本部の責任代表にお尋ね下さい。 


